
ZARZĄDZENIE nr 91/2023 
Starosty Wałbrzyskiego 

wykonującego zadania z zakresu administracji rządowej 
z dnia 15 listopada 2023 roku 

 
 

w sprawie: wprowadzenie Regulaminu porządkowego na terenie działki nr 545/6 
stanowiącej własność Skarbu Państwa, usytuowanej w Walimiu przy ul. Kościuszki. 

 

Działając na podstawie art. 11 ust. 1, art. 12 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomos ciami przywoływanej dalej jako „u.g.n.” (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z po z n. zm.)          
art. 222 § 2 i 251 w związku z art. 287 i art. 288 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny  
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1610 z po z n. zm.), przywoływanej dalej jako „k.c.” zarządza się,                             
co następuje: 

§ 1. 

Wprowadza się Regulamin porządkowy na terenie działki nr 545/6 stanowiącej własnos c  Skarbu 
Pan stwa, połoz onej w Walimiu przy ul. Kos ciuszki, stanowiący załącznik do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2. 

Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomos ci poprzez zamieszczenie w Biuletynie 
Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu oraz na tablicy usytuowanej na 
terenie działki 545/6. 

§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Administracji Architektoniczno-
Budowlanego i Gospodarki Nieruchomos ciami. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w z ycie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                 STAROSTA 

 

         Krzysztof Kwiatkowski 

 

 

 

 

 

 


